processo licitatório, sob modalidade CARTA CONVITE, ao qual comparecen a empresa 
e atendeu os requisitos do ato editalí.cio, portanto a que apresentou vantagens para 
Administração Pública, sendo a proposta da empresa J I ALVES BARBOSA 
MATERJAL DE CONSTR ÇÃO, CNPJ nº 13.710.7%/0001-18, no valor global de 
R$ 232929,20 (duzentos e trinta e dois mil, novecentos e vinte e nove reais e vinte 
centavos), considerada satisfeita, que até o momento não se caracterizou nenhum 
prejuíi-0 ao erário Público, que consta em ata e Laudo de Julgamento. Portanto este 
resultado é o que representa o ma.ior êxíto para Administração Públic~, conforme